
СИБИРСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

«05» сентября 2019 г. № ^ /^ 3

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс 
по заочной форме для обучения 
по программам высшего образования 
(программам бакалавриата, специалитета), 
по очной форме для обучения по программам 
среднего профессионального образования 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский 
государственный индустриальный университет» в 2019 году, принятыми на ученом 
совете СибГИУ (протокол № 1 от 27.09.2018 г., с изменениями протокол № 7 от 
28.03.2019 г.), Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский государственный 
индустриальный университет» в 2019 году на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, принятыми на ученом совете 
СибГИУ (протокол № 6 от 28.02.19 г.) и протоколом заседания отборочной 
комиссии института открытого образования (протокол № 2 / ИОО, от 05.09.2019 г.), 
Университетского колледжа (протокол № 4 / УК от 05.09.2019 г.), приемной 
комиссии СибГИУ (протокол № 13 от 05.09.2019 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 05.09.2019 г. о 
зачислении на 1 курс по заочной форме для обучения по программам высшего 
образования (программам бакалавриата, специалитета), по очной форме для 
обучения программам среднего профессионального образования на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг.

2. Зачислить с 01 сентября 2019 г. на 1 курс по очной форме обучения на места 
по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 
программам среднего профессионального образования (программам 
подготовки специалистов среднего звена) следующих лиц:



№ Ф.И.О.
среднии

балл
аттестата

сроки стоимость № и дата
обучения обучения за договора 

уч. год / руб.

Университетский колледж 

09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Корецкий Артем Евгеньевич 3.7 3 года 10 мес. 70 300 789-19 от 
03.09.2019

3. Зачислить с 01 октября 2019 г. на 1 курс по заочной форме обучения на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 
программам высшего образования (программам бакалавриата, 
специалитета) следующих лиц:

сроки стоимость № и дата

№ Ф.И.О. сумма
баллов

обучения обучения 
за уч. год / 

руб.

договора

Институт открытого образования

08.03.01 -  Строител ьство

1. Иудин Семен Андреевич 271 4 года 6 мес. 40000 791-19 от 
03.09.2019

2. Давыдов Андрей Вадимович 218 4 года 6 мес. 40000 354-19 от 
19.08.2019

3. Дмитриенко Павел Николаевич 215 4 года 6 мес. 40000 192-19 от 
06.08.2019

4. Скребцова Ольга Анатольевна 185 4 года 6 мес. 40000 6000-19 от 
26.08.2019

5. Витомский Андрей Игоревич 183 4 года 6 мес. 40000 193-19 от 
06.08.2019

6. Климов Николай Васильевич 178 4 года 6 мес. 40000 142-19 от 
29.07.2019

7. Шипунова Елизавета Александровна 164 4 года 6 мес. 40000 191-19 от 
06.08.2019

8. Скударнов Денис Олегович 163 4 года 6 мес. 40000 510-19 от 
22.08.2019

9. Литвинов Владислав Вадимович 157 4 года 6 мес. 40000 204-19 от 
06.08.2019

10. Прудникова Евгения Олеговна 150 4 года 6 мес. 40000 329-19 от 
19.08.2019

11. Оздоев Муслим Юсупович 149 4 года 6 мес. 40000 400-19 от 
20.08.2019

12. Тарасов Сергей Игоревич 149 4 года 6 мес. 40000 687-19 от 
28.08.2019

13. Оздоев Магомед Юсупович 147 4 года 6 мес. 40000
399-19 от 

20.08.2019

14. Лукашенко Максим Александрович 145 4 года 6 мес. 40000 785-19 от 
03.09.2019



15. Бирюлина Татьяна Александровна 140 4 года 6 мес. 40000 768-19 от 
02.09.2019

16. Сбоев Эдуард Евгеньевич 120 4 года 6 мес. 40000 252-19 от 
12.08.2019

17. Давлетшина Фаина Евгеньевна 105 4 года 6 мес. 40000 134-19 от 
26.07.2019

18. Чудинова Алена Сергеевна 105 4 года 6 мес. 40000
548-19 от 

23.08.2019

19. Громадская Ариадна Евгеньевна 104 4 года 6 мес. 40000 617-19 от 
26.08.2019

09.03.02 -  Информационные системы и технологии

1. Сабирзанов Максим Маратович 176 4 года 6 мес. 40000 461-19 от 
22.08.2019

2. Матюшина Анна Андреевна 109 4 года 6 мес. 40000 561-19 от 
23.08.2019

09.03.03 - Прикладная информатика

1. Кнаус Виталий Константинович 246 4 года 6 мес. 40000
562-19 от 

23.08.2019

13.03.01 -  Теплоэнергетика и теплотехника

1. Костюков Максим Андреевич 213 4 года 6 мес. 40000
530-19 от 

23.08.2019

2. Грязнов Дмитрий Евгеньевич 148 4 года 6 мес. 40000 240-19 от 
08.08.2019

3. Ныркова Анастасия Андреевна 146 4 года 6 мес. 40000 765-19 от 
02.09.2019

4. Дубинин Никита Александрович 122 4 года 6 мес. 40000 454-19 от 
22.08.2019

5. Касымжанов Константин Николаевич 112 4 года 6 мес. 40000 84-19 от 
11.07.2019

6. Шмидт Сергей Анатольевич 100 4 года 6 мес. 40000 508-19 от 
22.08.2019

13.03.02 -  Электроэнергетика и электротехника

1. Стрельцов Илья Васильевич 194 4 года 6 мес. 40000 457-19 от 
22.08.2019

2. Торопов Роман Александрович 187 4 года 6 мес. 40000
709-19 от 

28.08.2019

3. Сядоров Дмлт рлй Вадим ович JB3 4 гола 6 .wee. 40000
333-19 от 

/Р. № 2 0 /9

4. Залищук Максим Сергеевич 170 4 года 6 мес. 40000 453-19 от 
21.08.2019

5. Шильников Марк Олегович 165 4 года 6 мес. 40000
358-19 от 
19.08.2019

6. Васильев Владислав Олегович 162 4 года 6 мес. 40000
365-19 от 
19.08.2019

7. Степанов Степан Иванович 154 4 года 6 мес. 40000
592-19 от 

26.08.2019

8. Лякишев Роман Юрьевич 151 4 года 6 мес. 40000
323-19 от 
16.08.2019



9. Тайленкулов Владислав Евгеньевич 146 4 года 6 мес. 40000 432-19 от 
21.08.2019

10. Воронцов Дмитрий Вячеславович 140 4 года 6 мес. 40000 427-19 от 
21.08.2019

11. Аносов Егор Олегович 140 4 года 6 мес. 40000 532-19 от 
23.08.2019

12. Манский Константин Юрьевич 136 4 года 6 мес. 40000 552-19 от 
23.08.2019

13. Поваренкин Вадим Станиславович 133 4 года 6 мес. 40000 534-19 от 
23.08.2019

14. Костоев Адам Або-Баширович 133 4 года 6 мес. 40000 762-19 от 
02.09.2019

15. Павленко Александр Павлович 133 4 года 6 мес. 40000 738-19 от 
29.08.2019

16. Симахин Алексей Николаевич 129 4 года 6 мес. 40000 652-19-1 от 
27.08.2019

17. Чулков Алексей Владимирович 125 4 года 6 мес. 40000 270-19 от 
13.08.2019

18. Тарасов Константин Геннадьевич 119 4 года 6 мес. 40000 514-19 от 
22.08.2019

19. Каширин Алексей Витальевич 114 4 года 6 мес. 40000 813-19 от 
04.09.2019

20. Ренье Андрей Андреевич 111 4 года 6 мес. 40000 222-19 от 
07.08.2019

21. Чудогашев Денис Радионович 104 4 года 6 мес. 40000 463-19 от 
22.08.2019

22. Демьяненко Александр Андреевич 104 4 года 6 мес. 40000
525-19 от 

23.08.2019

15.03.01 - Машиностроение

1. Череватый Валерий Алексеевич 181 4 года 6 мес. 40000 735-19 от 
29.08.2019

2. Анисимов Сергей Анатольевич 120 4 года 6 мес. 40000 639-19 от 
27.08.2019

22.03.02 - Металлургия

1. Соколов Максим Сергеевич 212 4 года 6 мес. 40000 451-19 от 
21.08.2019

2. Толкачев Борис Игоревич 156 4 года 6 мес. 40000 587-19 от 
26.08.2019

3. Шатобалов Александр Геннадьевич 146 4 года 6 мес. 40000 605-19 от 
26.08.2019

4. Замятин Сергей Евгеньевич 146 4 года 6 мес. 40000 455-19 от 
22.08.2019

5. Аброков Сергей Васильевич 128 4 года 6 мес. 40000 613-19 от 
26.08.2019

6. Антипов Виктор Владимирович 111 4 года 6 мес. 40000 814-19 от 
04.08.2019

23.03.01 -  Технология транспортных процессов

1. Гончарова Марина Александровна 259 4 года 6 мес. 40000
658-19 от 

28.08.2019

2. Пушкарева Ольга Владимировна 231 4 года 6 мес. 40000
230-19 от 

08.08.2019



3. Сойко Полина Ивановна 205 4 года 6 мес. 40000 331-19 от 
19.08.2019

4. Сафонкин Иван Юрьевич 195 4 года 6 мес. 40000 448-19 от 
21.08.2019

5. Березин Григорий Павлович 195 4 года 6 мес. 40000 370-19 от 
19.08.2019

6. Мартынов Евгений Дмитриевич 191 4 года 6 мес. 40000 343-19 от 
19.08.2019

7. Гатауллин Максим Игоревич 187 4 года 6 мес. 40000 430-19 от 
21.08.2019

8. Аникина Евгения Витальевна 187 4 года 6 мес. 40000 547-19 от 
23.08.2019

9. Бутаков Дмитрий Олегович 184 4 года 6 мес. 40000 345-19 от 
19.08.2019

10. Титов Максим Вячеславович 176 4 года 6 мес. 40000 599-19 от 
26.08.2019

11. Дегтярь Михаил Михайлович 174 4 года 6 мес. 40000 388-19 от 
20.08.2019

12. Дементьев Иван Алексеевич 172 4 года 6 мес. 40000 553-19 от 
23.08.2019

13. Фефелова Екатерина Евгеньевна 172 4 года 6 мес. 40000 716-19 от 
29.08.2019

14. Жуков Иван Владимирович 172 4 года 6 мес. 40000 540-19 от 
23.08.2019

15. Бушкова Дина Дмитриевна 171 4 года 6 мес. 40000 699-19 от 
28.08.2019

16. Рыбаков Александр Дмитриевич 166 4 года 6 мес. 40000 458-19 от 
22.08.2019

17. Медведев Денис Владимирович 164 4 года 6 мес. 40000 452-19 от 
21.08.2019

18. Светличный Артём Андреевич 160 4 года 6 мес. 40000 423-19 от 
21.08.2019

19. Бочков Игорь Алексеевич 159 4 года 6 мес. 40000 469-19 от 
22.08.2019

20. Вахонина Светлана Владимировна 158 4 года 6 мес. 40000 382-19 от 
20.08.2019

21. Боева Мадина Ашаровна 157 4 года 6 мес. 40000 701-19 от 
28.08.2019

22. Мочалов Сергей Александрович 154 4 года 6 мес. 40000 401-19 от 
20.08.2019

23. Щекотова Елена Геннадьевна 152 4 года 6 мес. 40000 383-19 от 
20.08.2019

24. Солопёнков Вячеслав Юрьевич 151 4 года 6 мес. 40000 341-19 от 
19.08.2019

25. Черепанов Тимофей Владимирович 149 4 года 6 мес. 40000 704-19 от 
28.08.2019

26. Ковалев Станислав Константинович 147 4 года 6 мес. 40000 493-19 от 
22.08.2019

27. Барболин Дмитрий Александрович 142 4 года 6 мес. 40000 501-19 от 
22.08.2019

28. Агапушкин Николай Сергеевич 141 4 года 6 мес. 40000 607-19 от 
26.08.2019

29. Фролова Екатерина Евгеньевна 136 4 года 6 мес. 40000 787-19 от 
03.09.2019

30. Миронов Сергей Андреевич 131 4 года 6 мес. 40000 625-19 от 
08 2Й1 Q



31. Сукманов Владимир Алексеевич 128 4 года 6 мес. 40000
357-19 от 
19.08.2019

32. Шатохина Ольга Юрьевна 126 4 года 6 мес. 40000
499-19 от 

22.08.2019

33. Бровкина Татьяна Владимировна 125 4 года 6 мес. 40000
747-19 от 

30.08.2019

34. Блинова Оксана Александровна 118 4 года 6 мес. 40000 398-19 от 
20.08.2019

35. Шипенко Максим Дмитриевич 116 4 года 6 мес. 40000
538-19 от 

23.08.2019

36. Лусников Владимир Сергеевич 110 4 года 6 мес. 40000 506-19 от 
22.08.2019

37. Тихонов Сергей Вячеславович 107 4 года 6 мес. 40000 503-19 от 
22.08.2019

38. Чернявский Эдуард Алексеевич 105 4 года 6 мес. 40000
435-19 от 

21.08.2019

39. Волков Андрей Сергеевич 102 4 года 6 мес. 40000 616-19 от 
26.08.2019

40. Усольцев Михаил Максимович 102 4 года 6 мес. 40000 324-19 от 
16.08.2019

41. Кашин Евгений Алексеевич 101 4 года 6 мес. 40000
581-19 от 

26.08.2019

42. Соловьева Кристина Андреевна 101 4 года 6 мес. 40000
500-19 от 

22.08.2019

43. Бооль Рудольф Андреевич 100 4 года 6 мес. 40000 260-19 от 
12.08.2019

44. Фомичева Татьяна Евгеньевна 99 4 года 6 мес. 40000 389-19 от 
20.08.2019

45. Бочагов Николай Валерьевич 99 4 года 6 мес. 40000 645-19 от 
27.08.2019

38.03.01 -  Экономика

1. Круглова Валерия Владимировна 211 4 года 6 мес. 40000
438-19 от 

21.08.2019

2. Решетникова Милана Игоревна 196 4 года 6 мес. 40000 137-19 от 
26.07.2019

3. Минин Борис Иванович 195 4 года 6 мес. 40000
431-19 от 

21.08.2019

4. Тарасов Михаил Владимирович 192 4 года 6 мес. 40000
351-19 от 
19.08.2019

5. Аниканова Полина Александровна 182 4 года 6 мес. 40000
575-19 от 

26.08.2019

6. Горнова Тамара Сергеевна 181 4 года 6 мес. 40000
468-19 от 

22.08.2019

7. Навроцкая Ольга Федоровна 180 4 года 6 мес. 40000
145-19 от 

29.07.2019

8. Малахова Екатерина Александровна 172 4 года 6 мес. 40000
149-19 от 

30.07.2019

9. Карликова Лидия Владимировна 172 4 года 6 мес. 40000
641-19 от 

27.08.2019

10. Агеенко Александр Сергеевич 167 4 года 6 мес. 40000
99-19 от 

16.07.2019

11. Барсукова Ангелина Игоревна 166 4 года 6 мес. 40000 105-19 от 
17.07.2019

12. Майснер Дарья Александровна 165 4 года 6 мес. 40000 165-19 от



01 .08.2019

13. Тычинская Анастасия Сергеевна 163 4 года 6 мес. 40000
130-19 от 

25.07.2019

14. Стародубова Светлана Ивановна 155 4 года 6 мес. 40000
273-19 от 
13.08.2019

15. Богданова Кристина Алексеевна 155 4 года 6 мес. 40000 151-19 от 
31.08.2019

16. Храпина Екатерина Константиновна 155 4 года 6 мес. 40000
128-19 от 

25.07.2019

17. Шуркова Дарья Олеговна 145 4 года 6 мес. 40000 163-19 от 
01.08.2019

18. Лабовкин Семен Сергеевич 144 4 года 6 мес. 40000
135-19 от 

26.07.2019

19. Жилин Игорь Михайлович 144 4 года 6 мес. 40000
150-19 от 

30.07.2019

20. Борзых Екатерина 140 4 года 6 мес. 40000
176-19 от 

05.08.2019

21. Зеленкова Ульяна Сергеевна 133 4 года 6 мес. 40000 111-19 от
25.07.2019

22. Дорофеева Юлия Олеговна 129 4 года 6 мес. 40000
81 -19 от 

10.07.2019

23. Богачева Светлана Викторовна 126 4 года 6 мес. 40000
72-19 от 

08.07.2019

24. Шалина Елена Андреевна 124 4 года 6 мес. 40000 104-19 от 
18.07.2019

25. Башева Елена Джураевна 117 4 года 6 мес. 40000 113-19 от 
19.07.2019

26. Обухова Екатерина Константиновна 113 4 года 6 мес. 40000
278-19 от 
13.08.2019

27. Коробцова Анастасия Петровна 108 4 года 6 мес. 40000 203-19 от 
06.08.2019

28. Шаповал Виктория Иосифовна 108 4 года 6 мес. 40000 74-19 от 
09.07.2019

29. Рубцова Анастасия Сергеевна 108 4 года 6 мес. 40000
263-19 от 

21.08.2019

30. Бердышева Елена Николаевна 107 4 года 6 мес. 40000 112-19 от 
19.07.2019

31. Бородаенко Евгений Юрьевич 105 4 года 6 мес. 40000 771-19 от 
02.09.2019

32. Меркулова Татьяна Вячеславовна 105 4 года 6 мес. 40000 302-19 от 
15.08.2019

33. Тупицин Евгений Владимирович 105 4 года 6 мес. 40000
127-19 от 

25.07.2019

34. Беккулова Любовь Анатольевна 105 4 года 6 мес. 40000
723-19 от 

29.08.2019

38.03.03 - Управление персоналом

1. Штаферун Ксения Денисовна 221 4 года 6 мес. 40000
190-19 от 

05.08.2019

2. Якищенко Ирина Андреевна 201 4 года 6 мес. 40000
87-19 от 

12.07.2019

3. Шерамыгина Ксения Сергеевна 198 4 года 6 мес. 40000
659-19 от 

28.08.2019

4. Карамова Анастасия Викторовна 189 4 года 6 мес. 40000 88-19 от 
12.07.2019



5. Устюхин Владимир Сергеевич 187 4 года 6 мес. 40000
1 У  L

28.08.2019

6. Веремьёва Ольга Владимировна 187 4 года 6 мес. 40000
102-19 от 

16.07.2019

7. Попова Ксения Денисовна 180 4 года 6 мес. 40000 267-19 от 
12.08.2019

8. Михайленко Алена Олеговна 175 4 года 6 мес. 40000 277-19 от 
13.08.2019

9. Карчевская Елена Владимировна 174 4 года 6 мес. 40000 129-19 от 
31.03.2024

10. Шарипова Зарина Толибжоновна 167 4 года 6 мес. 40000 159-19 от 
01.08.2019

11. Коляева Мария Игоревна 160 4 года 6 мес. 40000 210-19 от 
07.08.2019

12. Сарадаева Юлия Евгеньевна 158 4 года 6 мес. 40000 94-19 от 
15.07.2019

13. Чайкина Юлия Дмитриевна 156 4 года 6 мес. 40000 101-19 от 
16.08.2019

14. Мусина Влада Ильдаровна 151 4 года 6 мес. 40000 573-19 от 
26.08.2019

15. Шутиков Михаил Анатольевич 149 4 года 6 мес. 40000 89-19 от 
12.07.2019

16. Комова Ксения Витальевна 148 4 года 6 мес. 40000 166-19 от 
01.08.2019

17. Черезов Андрей Константинович 140 4 года 6 мес. 40000 95-19 от 
15.07.2019

18. Наумова Анна Юрьевна 135 4 года 6 мес. 40000 93-19 от 
15.07.2019

19. Абрахова Наталья Сергеевна 132 4 года 6 мес. 40000 654-19 от 
27.08.2019

20. Тишкина Екатерина Юрьевна 130 4 года 6 мес. 40000 293-19 от 
14.08.2019

21. Баскаков Сергей Александрович 128 4 года 6 мес. 40000 132-19 от 
26.07.2019

22. Кухнова Лия Максимовна 117 4 года 6 мес. 40000 82-19 от 
11.07.2019

23. Ершкова Анастасия Евгеньевна 113 4 года 6 мес. 40000 98-19 от 
15.07.2019

24. Кускова Евгения Александровна 111 4 года 6 мес. 40000 158-19 от 
01.08.2019

25. Гукк Даниэлла Эдуардовна 108 4 года 6 мес. 40000 103-19 от 
17.07.2019

26. Семенова Елизавета Павловна 105 4 года 6 мес. 40000 254-19 от 
12.08.2019

44.03.01 -  Педагогическое образование (профиль: Физическая культура)

1. Попова Валентина Олеговна 257 4 года 6 мес. 33000 710-19 от 
28.08.2019

2. Коношенко Сергей Константинович 252 4 года 6 мес. 33000 541-19 от 
23.08.2019

3. Рукавишников Александр Викторович 240 4 года 6 мес. 33000 609-19 от 
26.08.2019

4. Шерстнева Полина Владимировна 233 4 года 6 мес. 33000
476-19 от 

22.08.2019

5. Ким Андрей Романович 228 4 года 6 мес. 33000
752-19 от 

04.09.2019



6. Забродин Игорь Сергеевич 226 4 года 6 мес. 33000
D V J -  I У  U i

28.08.2019

7. Сычев Антон Андреевич 221 4 года 6 мес. 33000
707-19 от 

28.08.2019

8. Кашин Владислав Сергеевич 217 4 года 6 мес. 33000
662-19 от 

28.08.2019

9. Березников Павел Александрович 217 4 года 6 мес. 33000 722-19 от 
29.08.2019

10. Лямкин Никита Александрович 215 4 года 6 мес. 33000 472-19 от 
22.08.2019

11. Жданов Егор Евгеньевич 214 4 года 6 мес. 33000 714-19 от 
28.08.2019

12. Росс Михаил Васильевич 213 4 года 6 мес. 33000 292-19 от 
14.08.2019

13. Гребнева Дарья Денисовна 208 4 года 6 мес. 33000 474-19 от 
22.08.2019

14. Попова Алина Игоревна 206 4 года 6 мес. 33000 479-19 от 
22.08.2019

15. Кольцова Ольга Петровна 203 4 года 6 мес. 33000 563-19 от 
23.08.2019

16. Шерстнев Александр Викторович 201 4 года 6 мес. 33000 475-19 от 
22.08.2019

17. Ремпель Тимур Владимирович 201 4 года 6 мес. 33000 487-19 от 
22.08.2019

18. Машина Софья Алексеевна 197 4 года 6 мес. 33000 481-19 от 
22.08.2019

19. Кашин Денис Аркадьевич 197 4 года 6 мес. 33000 642-19 от 
27.08.2019

20. Чепига Кирилл Андреевич 193 4 года 6 мес. 33000 346-19 от 
19.08.2019

21. Юдин Сергей Александрович 192 4 года 6 мес. 33000 473-19 от 
22.08.2019

22. Терпугова Алиса Игоревна 190 4 года 6 мес. 33000 114-19 от 
19.07.2019

23. Филимонов Никита Александрович 188 4 года 6 мес. 33000
488-19 от 

22.08.2019

24. Арлашов Владимир Сергеевич 186 4 года 6 мес. 33000 443-19 от 
21.08.2019

25. Соколов Владислав Евгеньевич 184 4 года 6 мес. 33000 439-19 от 
21.08.2019

26. Белобородов Иван Антонович 182 4 года 6 мес. 33000 484-19 от 
22.08.2019

27. Шаляпина Анастасия Сергеевна 181 4 года 6 мес. 33000 428-19 от 
21.08.2019

28. Марченко Илья Александрович 151 4 года 6 мес. 33000 486-19 от 
22.08.2019

29. Зиганшин Иван Зуфарович 151 4 года 6 мес. 33000 478-19 от 
22.08.2019

30. Ворожищев Максим Александрович 143 4 года 6 мес. 33000 294-19 от 
14.08.2019

31. Трофимов Владимир Анатольевич 141 4 года 6 мес. 33000 477-19 от 
22.08.2019

21.05.04 -Г орное дело

1. Лякин Владимир Александрович 220 6 лет 1 мес. 40000 231-19 от



08 .08.2019

2. Келлер Андрей Владимирович 218 6 лет мес. 40000
1 1 '  1 /  U 1

19.07.2019

3. Келесбаев Ринат Русланович 214 6 лет мес. 40000
335-19 от 
19.08.2019

4. Горшков Роман Сергеевич 207 6 лет мес. 40000 380-19 от 
20.08.2019

5. Фомичева Светлана Алексеевна 205 6 лет мес. 40000 604-19 от 
26.08.2019

6. Мархинин Евгений Викторович 205 6 лет мес. 40000 371-19 от 
20.08.2019

7. Марков Степан Владимирович 201 6 лет мес. 40000 795-19 от 
03.09.2019

8. Котовский Игорь Андреевич 197 6 лет мес. 40000 337-19 от 
19.08.2019

9. Старовойтов Владислав Алексеевич 197 6 лет мес. 40000 559-19 от 
23.08.2019

10. Зяблицкий Егор Евгеньевич 195 6 лет мес. 40000 551-19 от 
23.08.2019

11. Иванов Данил Сергеевич 194 6 лет мес. 40000
325-19 от 
16.08.2019

12. Таранец Максим Александрович 192 6 лет мес. 40000 652-19 от 
27.08.2019

13. Морозов Иван Сергеевич 192 6 лет мес. 40000 377-19 от 
20.08.2019

14. Паравин Алексей Сергеевич 188 6 лет мес. 40000 336-19 от 
19.08.2019

15. Самойлова Александра Александровна 188 6 лет мес. 40000 409-19 от 
20.08.2019

16. Попов Савелий Константинович 183 6 лет мес. 40000 718-19 от 
29.08.2019

17. Смердова Александра Константиновна 182 6 лет мес. 40000 339-19 от 
19.08.2019

18. Жданов Николай Вадимович 180 6 лет мес. 40000 546-19 от 
23.08.2019

19. Маметьев Вадим Олегович 180 6 лет мес. 40000 156-19 от 
01.08.2019

20. Госьков Дмитрий Александрович 180 6 лет мес. 40000
593-19 от 

26.08.2019

21. Иванов Никита Евгеньевич 180 6 лет мес. 40000 648-19 от 
27.08.2019

22. Ричерд Максим Викторович 178 6 лет мес. 40000 783-19 от 
03.09.2019

23. Маликова Елена Владимировна 176 6 лет мес. 40000 560-19 от 
23.08.2019

24. Арешин Александр Юрьевич 176 6 лет мес. 40000 692-19 от 
28.08.2019

25. Селиванов Андрей Анатольевич 175 6 лет мес. 40000 603-19 от 
26.08.2019

26. Мамичев Дмитрий Александрович 173 6 лет мес. 40000 634-19 от 
27.08.2019

27. Астапов Артём Михайлович 172 6 лет мес. 40000 261-19 от 
12.08.2019

28. Осипов Роман Александрович 171 6 лет мес. 40000 697-19 от 
28.08.2019

29. Валетов Владислав Александрович 171 6 лет мес. 40000 588-19 от



23.08.2019

30. Белоусов Денис Витальевич 170 6 лет мес. 40000
1 7  О  I

19.08.2019

31. Волынкин Петр Николаевич 169 6 лет мес. 40000 445-19 от 
21.08.2019

32. Акулов Иван Демьянович 168 6 лет мес. 40000
612-19 от 

26.08.2019

33. Романенко Александр Андреевич 166 6 лет мес. 40000
178-19 от 

05.08.2019

34. Семилетов Сергей Юрьевич 166 6 лет мес. 40000 554-19 от 
23.08.2019

35. Воронов Никита Алексеевич 165 6 лет мес. 40000 583-19 от 
26.08.2019

36. Сбитнев Семен Юрьевич 164 6 лет мес. 40000
726-19 от 

29.08.2019

37. Песегов Константин Юрьевич 163 6 лет мес. 40000 721-19 от 
29.08.2019

38. Каплиенко Дмитрий Анатольевич 162 6 лет мес. 40000 703-19 от 
28.08.2019

39. Пикулев Сергей Васильевич 161 6 лет мес. 40000 569-19 от 
26.08.2019

40. Гаврилюк Максим Евгеньевич 159 6 лет мес. 40000 509-19 от 
22.08.2019

41. Наумов Денис Константинович 159 6 лет мес. 40000 492-19 от 
22.08.2019

42. Здрок Кирилл Максимович 158 6 лет мес. 40000 566-19 от 
26.08.2019

43. Филина Алина Евгеньевна 158 6 лет мес. 40000 797-19 от 
03.09.2019

44. Колгудин Сергей Иванович 158 6 лет мес. 40000 557-19 от 
23.08.2019

45. Скорик Дмитрий Федорович 157 6 лет мес. 40000 696-19 от 
28.08.2019

46. Подшивалов Михаил Сергеевич 156 6 лет мес. 40000 408-19 от 
20.08.2019

47. Неволенова Кристина Михайловна 156 6 лет мес. 40000 164-19 от 
01.08.2019

48. Еремеев Дмитрий Викторович 155 6 лет мес. 40000 160-19 от 
01.08.2019

49. Злобин Максим Евгеньевич 153 6 лет мес. 40000
664-19 от 

28.08.2019

50. Соловьев Александр Николаевич 152 6 лет мес. 40000 602-19 от 
26.08.2019

51. Кашурников Вадим Александрович 151 6 лет мес. 40000 194-19 от 
06.08.2019

52. Чукавин Эдуард Михайлович 151 6 лет мес. 40000 340-19 от 
19.08.2019

53. Самедов Расим Аллахвердиевич 150 6 лет мес. 40000 320-19 от 
16.08.2019

54. Тюлькин Евгений Александрович 150 6 лет мес. 40000
719-19 от 

29.08.2019

55. Смирнова Татьяна Александровна 148 6 лет мес. 40000
373-19 от 

20.08.2019

56. Елисеев Ярослав Юрьевич 148 6 лет мес. 40000
218-19 от 

07.08.2019

57. Малиновский Илья Сергеевич 147 6 лет мес. 40000 301-19 от



58. Галимуллин Руслан Нурисламович 145 6 лет мес. 40000
1 Ч / -  1 V О i

29.07.2019

59. Милехин Владимир Артемович 144 6 лет мес. 40000
107-19 от 

17.07.2019

60. Дурихин Дмитрий Александрович 142 6 лет мес. 40000 208-19 от 
06.08.2019

61. Адаменко Андрей Михайлович 141 6 лет мес. 40000
265-19 от 
12.08.2019

62. Г узь Сергей Юрьевич 140 6 лет мес. 40000
513-19 от 

22.08.2019

63. Горнушкин Сергей Сергеевич 140 6 лет мес. 40000 788-19 от 
03.09.2019

64. Бастраков Андрей Александрович 140 6 лет мес. 40000 494-19 от 
22.08.2019

65. Головин Евгений Николаевич 137 6 лет мес. 40000 720-19 от 
29.08.2019

66. Мельников Дмитрий Витальевич 137 6 лет мес. 40000 550-19 от 
23.08.2019

67. Котов Дмитрий Александрович 137 6 лет мес. 40000 739-19 от 
30.08.2019

68. Горбатюк Дмитрий Александрович 136 6 лет мес. 40000
467-19 от 

22.08.2019

69. Ситников Константин Максимович 135 6 лет мес. 40000 471-19 от 
22.08.2019

70. Громадский Борис Виницианович 134 6 лет мес. 40000 264-19 от 
12.08.2019

71. Мележик Даниил Евгеньевич 132 6 лет мес. 40000 507-19 от 
22.08.2019

72. Ширяев Алексей Вячеславович 131 6 лет мес. 40000 618-19 от 
26.08.2019

73. Сафонов Иван Владимирович 130 6 лет мес. 40000 647-19 от 
27.08.2019

74. Юдина Ольга Олеговна 130 6 лет мес. 40000 740-19 от 
30.08.2019

75. Кайгородов Владислав Евгеньевич 125 6 лет мес. 40000 694-19 от 
28.08.2019

76. Чекин Евгений Владимирович 123 6 лет мес. 40000 418-19 от 
21.08.2019

77. Думов Алексей Сергеевич 118 6 лет мес. 40000 631-19 от 
27.08.2019

78. Вальтен Андрей Геннадьевич 117 6 лет мес. 40000 311 -19 от 
15.08.2019

79. Бангерт Сергей Викторович 117 6 лет мес. 40000 207-19 от 
06.08.2019

80. Кузнецов Алексей Викторович 117 6 лет мес. 40000 143-19 от 
29.07.2019

81. Медведев Степан Игоревич 117 6 лет мес. 40000 406-19 от 
20.08.2019

82. Уфимцев Степан Алексеевич 116 6 лет мес. 40000
748-19 от 

30.08.2019

83. Шелковников Андрей Алексеевич 114 6 лет мес. 40000 594-19 от 
26.08.2019

84. Пономаренко Максим Сергеевич 112 6 лет мес. 40000 750-19 от 
30.08.2019

85. Мартемьянов Юрий Юрьевич 111 6 лет мес. 40000 419-19 от



86. Акуляков Михаил Игоревич 110 6 лет 1 мес. 40000

87. Еременко Александр Николаевич 108 6 лет 1 мес. 40000

88. Пиданов Александр Сергеевич 106 6 лет 1 мес. 40000

89. Табакаев Алексей Викторович 106 6 лет 1 мес. 40000

90. Огибалов Павел Николаевич 106 6 лет 1 мес. 40000

91. Ефременко Николай Сергеевич 106 6 лет 1 мес. 40000

92. Панюков Денис Юрьевич 104 6 лет 1 мес. 40000

93. Ауэр Александр Викторович 104 6 лет 1 мес. 40000

94. Щемелинин Андрей Александрович 104 6 лет 1 мес. 40000

95. Можаровский Александр Геннадьевич 103 6 лет 1 мес. 40000

96. Осипов Александр Александрович 103 6 лет 1 мес. 40000

97., Башкатов Евгений Николаевич 101 6 лет 1 мес. 40000

98. Красносельский Андрей Валерьевич 101 6 лет 1 мес. 40000

99. Пашигрев Михаил Александрович 101 6 лет 1 мес. 40000

100. Давыдов Андрей Павлович 100 6 лет 1 мес. 40000

101. Тришечкин Максим Сергеевич 100 6 лет 1 мес. 40000

102. Мелкобродов Валерий Юрьевич 100 6 лет 1 мес. 40000

103. Хрипков Владимир Николаевич 100 6 лет 1 мес. 40000

104. Чесноков Евгений Викторович 99 6 лет 1 мес. 40000

105. Петров Андрей Александрович 99 6 лет 1 мес. 40000

106. Чернов Денис Игоревич 99 6 лет 1 мес. 40000

107. Зинченко Дмитрий Юрьевич 99 6 лет 1 мес. 40000

108. Наумов Станислав Викторович 99 6 лет 1 мес. 40000

109. Суровиков Алексей Павлович 99 6 лет 1 мес. 40000

110. Сильченко Вячеслав Владимирович 99 6 лет 1 мес. 40000

23.05.04 -  Эксплуатация железных дорог

1. Козлова Юлия Андреевна 200 5 лет 6 мес. 40000

21.08.2019 
702-19 от

28.08.2019 
556-19 от

23.08.2019 
338-19 от
19.08.2019 
308-19 от
15.08.2019 
118-19 от

23.07.2019 
386-19 от

20.08.2019 
92-19 от

12.07.2019 
596-19 от

26.08.2019 
328-19 от
19.08.2019 
352-19 от
19.08.201е 

805-19 от
03.09.201 < 
136-19 от 
26.07.201' 

314-19 от
15.08.201 

295-19 от
14.08.201 

606-19 от
26.08.201 

549-19 от
23.08.201 

275-19 от
13.08.201 

245-19 от
09.08.201 

767-19 от 
31.10.20: 

582-19 от
26.08.201 

442-19 от 
21.08.20: 

384-19 от 
20.08.20 
809-19 от
04.09.20 

411-1901
20.08.20 

480-19 01 
22.08.20

297-19 о' 
14.08.201'



2. Демакова Елена Николаевна 197 5 лет 6 мес. 40000

3. Мартыненкова Анастасия Андреевна 193 5 лет 6 мес. 40000

4. Балашов Кирилл Вячеславович 185 5 лет 6 мес. 40000

5. Михайлова Анастасия Евгеньевна 185 5 лет 6 мес. 40000

6. Попов Андрей Сергеевич 179 5 лет 6 мес. 40000

7. Козлова Татьяна Дмитриевна 167 5 лет 6 мес. 40000

8. Гугнина Елизавета Антоновна 166 5 лет 6 мес. 40000

9. Астахова Дарья Николаевна 151 5 лет 6 мес. 40000

10. Осипов Кирилл Евгеньевич 148 5 лет 6 мес. 40000

11. Шилова Елена Сергеевна 147 5 лет 6 мес. 40000

12. Волосевич Александр Евгеньевич 146 5 лет 6 мес. 40000

13. Уваров Иван Андреевич 140 5 лет 6 мес. 40000

14. Мальцева Ирина Владимировна 135 5 лет 6 мес. 40000

15. Зобина Анастасия Александровна 124 5 лет 6 мес. 40000

16. Николаева Анатасия Дмитриевна 123 5 лет 6 мес. 40000

17. Тихомиров Вячеслав Иванович 101 5 лет 6 мес. 40000

298-19 от
14.08.2019 
116-19 от

19.07.2019 
640-19 от

27.08.2019 
405-19 от

20.08.2019 
393-19 от

20.08.2019 
381-19 от

20.08.2019 
626-19 от

27.08.2019 
404-19 от

20.08.2019 
812-19 от

04.09.2019 
414-19 от

20.08.2019 
519-19 от

23.08.2019 
68-19 от

20.06.2019 
756-19 от

02.09.2019 
268-19 от
12.08.2019 
359-19 от
19.08.2019 
291-19 от

14.08.2019

Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комиссия, ВМО, ИАУ, ФЭУ, ПЭО, УМД, УК, дирекции ИОО, 
АСИ, ИМиТ, ИГиГ, ИИТиАС, ИЭиМ, ИМиМ, ИФО

Согласован:
Проректор по учебной работе, доцент

Подготовлен: ^
ответственный секретарь ПК (у— -f

И. В. Зоря

С. А. Скворцов


